АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                         ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОСТАНОВЛЕНИЕ

   от «23»  октября   2017 г.                                                                          №   109
	О внесении изменений и дополнений  в перечень муниципальных  услуг, предоставляемых  Администрацией Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденный  постановлением Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 27.03.2017 г.       № 29

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
  Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской  области   п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых  Администрацией Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденный  постановлением Администрации Озерного  сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 27.03.2017 г. № 29, следующие изменения и дополнения:

    1.1 перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Озерного  сельского поселения Шумячского района Смоленской области, дополнить строками 22 и 23 следующего содержания:

	22.
	Исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	- Конституция Российской Федерации;

- Федеральный закон от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

- Федеральный закон от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»;

- Федеральный закон от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»;

- Устав Озерного  сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
	юридические и физические лица, заинтересо-ванные в предоставле-нии муниципаль-ной услуги

	23.
	Предоставление муниципальной услуги  по Приватизации жилых помещений, находящихся в  муниципальном жилищном фонде Озерного сельского поселения, занимаемых  гражданами  на условиях социального найма
	- Конституция Российской Федерации;

- Гражданский кодекс Российской Федерации;

- Семейный кодекс Российской Федерации;

- Жилищный кодекс Российской Федерации;

- Федеральный закон от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

- Федеральный закон от 08.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;

- Федеральный закон от 04.07.1991г. № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации »;

- Устав Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
	юридические и физические лица, заинтересо-ванные в предоставле-нии муниципаль-ной услуги

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципавльного образования

Озерного сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                     В.П.Старченкова